
Intrekking Verordening maatschappelijke participatie kinderen 2012

De raad van de Gemeente Woudenberg,

 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 11 november 2014;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

 

besluit:

 

In te trekken de: Verordening maatschappelijke participatie kinderen 2012

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 18 december 2014.

K.  Wiesenekker

raadsgriffier

T.  Cnossen

voorzitter

Nr. 80218

GEMEENTEBLAD 24 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Woudenberg.

Gemeenteblad 2014 nr. 80218 24 december 20141


